



TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. -HITOS-

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS - DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

PROFIT & LOSS STATEMENT - JANUARY 1 TO NOVEMBER 30 OF 2022

<b>INGRESOS - INCOME</b>	<b>28,236,137,492.92</b>
<b>INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERADAS - INCOME FROM ORDINARY OPERATIONS</b>	<b>28,236,137,492.92</b>
INGRESOS FINANCIEROS CARTERA - FINANCIAL INCOME FROM LOAN PORTFOLIO	2,065,159,330.22
INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO - FINANCIAL INCOME FROM MARKET OPERATIONS	1,775,951,321.93
POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - FROM VALUATION OF INVESTMENTS AT FAIR VALUE	6,124,531,318.58
POR VALORACIÓN A COSTO AMORTIZADO DE INVERSIONES - FROM VALUATION AT AMORTIZED COST OF INVESTMENTS	1,692,289,411.03
COMISIONES Y/O HONORARIOS - FEES AND/OR COMMISSIONS	11,904,527,248.07
POR VENTA DE INVERSIONES - FROM SALE OF INVESTMENTS	2,830,239,187.76
POR VENTA DE PROPIEDAD Y EQUIPO - FOR SALE OF PROPERTY AND EQUIPMENT	45,457,366.20
CAMBIOS - FOREIGN EXCHANGE RATE VARIATION	205,858,271.45
ARRENDAMIENTOS - LEASE	1,077,619,437.57
REVERSIÓN DE LA PÉRDIDA POR DETERIORO - REVERSAL OF IMPAIRMENT LOSS	138,520,375.00
DIVERSOS - VARIOUS	375,984,225.11
<b>GASTOS - EXPENSES</b>	<b>28,236,137,492.92</b>
<b>GASTOS DE OPERACIONES - OPERATING EXPENSES</b>	<b>20,301,192,684.09</b>
INTERESES CRÉDITOS DE BANCOS Y OTRAS OBLIGACIONES - INTEREST LOANS TO BANKS AND OTHER LIABILITIES	412,782,247.60
POR VALORACIÓN INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - FROM VALUATION OF INVESTMENTS AT FAIR VALUE	4,258,458,926.28
COMISIONES - FEES & COMMISSIONS	148,498,015.26
LEGALES - LEGAL	8,303,620.00
BENEFICIOS A EMPLEADOS - EMPLOYEE BENEFITS	9,475,502,943.27
PERDIDA POR VENTA DE INVERSIONES - SALE OF INVESTMENT LOSS	54,067,785.13
HONORARIOS - FEES	1,684,090,469.45
CAMBIOS - FOREIGN EXCHANGE RATE VARIATION	56,542.00
IMPUESTOS - TAXES	988,864,999.28
ARRENDAMIENTOS - LEASE	198,870,116.43
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES - CONTRIBUTIONS AND MEMBERSHIPS	761,720,445.50
SEGUROS - INSURANCE	147,733,354.53
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES - MAINTENANCE AND REPAIRS	112,555,991.61
DETERIORO (PROVISIONES) - DETERIORATION	138,520,375.00
ADECUACION E INSTALACION - SUITABILITY AND INSTALLATION	150,000.00
DEPRECIACIONES - DEPRECIATIONS	332,385,941.61
DEPRECIACION PPE POR DERECHOS DE USO - DEPRECIATIONS PPE FOR RIGHT OF USE	42,498,366.02
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES - AMORTIZATION OF INTANGIBLE ASSETS	388,186,618.98
DIVERSOS - VARIOUS	1,147,945,926.14
<b>IMPORTE Y COMPLEMENTARIOS - INCOME &amp; COMPLEMENTARY TAX</b>	<b>2,869,729,403.78</b>
IMPUESTO DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS - INCOME AND COMPLEMENTARY TAX	2,869,729,403.78
<b>GANANCIAS Y PERDIDAS - PROFIT AND LOSS</b>	<b>5,065,215,405.05</b>
GANANCIAS (DE) - NET INCOME	5,065,215,405.05